
III

(Parengiamieji aktai)

EUROPOS PARLAMENTAS

P8_TA(2015)0421

ES ir Lichtenšteino susitarimas dėl automatinių finansinių sąskaitų informacijos mokesčių 
klausimais mainų *

2015 m. gruodžio 2 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo dėl 
Protokolo, kuriuo iš dalies keičiamas Susitarimas tarp Europos bendrijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės, 
numatantis priemones, lygiavertes nustatytoms Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo 
pajamų, apmokestinimo, sudarymo Europos Sąjungos vardu (COM(2015)0395 – C8-0320/2015 – 2015/0175(NLE))

(Konsultavimosi procedūra)

(2017/C 399/28)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2015)0395),

— atsižvelgdamas į Protokolo, kuriuo iš dalies keičiamas Susitarimas tarp Europos bendrijos ir Lichtenšteino 
Kunigaikštystės, numatantis priemones, lygiavertes nustatytoms Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų 
iš taupymo pajamų, apmokestinimo, projektą (11798/2015),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 115 straipsnį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos 
b punktą ir 8 dalies antrą pastraipą, pagal kuriuos Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C8-0320/2015),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį, 108 straipsnio 7 dalį ir 50 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A8-0334/2015),

1. pritaria protokolo, kuriuo iš dalies keičiamas susitarimas, priėmimui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Lichtenšteino 
Kunigaikštystės parlamentams ir vyriausybėms. 

C 399/208 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 11 24

2015 m. gruodžio 2 d., trečiadienis


